



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



GMINA STOPNICA

ul. Tadeusza Kościuszki 2, 28-130 Stopnica
tel. 41/377 98 00, fax 41/377 96 06

NIP: 655-17-68-527

REGON: 291010783

Stopnica, dnia 2019-06-28

Znak: Or.271.6.2019

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art 38, ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018r. poz. 1986 ze zmianami) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „**Wykonanie nawierzchni syntetycznej w hali sportowej**” do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Proszę o wyjaśnienie zapisu w SIWZ pkt. 3.1 „ demontaż z istniejącej nawierzchni istniejących gniazd do osadzania elementów wyposażenia boisk „ czy to chodzi o dekle zakrywające tuleje do np. słupków do siatkówki ?

Odpowiedź:

W istniejącej nawierzchni/warstwach podłogowych są zamontowane tuleje wraz z deklami do osadzania elementów wyposażenia boisk, np. słupków do siatkówki, badmintona. Zamawiający wymaga wymiany wszystkich tulei oraz dekli (4 kpl) na nowe oraz dostawę 4 kpl słupków z regulacją siatki do siatkówki, badmintona oraz tenisa ziemnego.

2. Jeśli należy wymienić na nowe pierścienie z deklami zakrywające tuleje, proszę o określenie ile takich dekli należy wymienić ?

Odpowiedź:

Odpowiedź w pkt. 1

3. Przy montażu podłogi sportowej na istniejącej podłodze aby pod wykładziną sportową heterogeniczną nie były widoczne łączenia płyt wymaga się zastosowanie dwóch płyt o grubości np. 10 mm zamontowanych z przesunięciem. Czy inwestor wymagać będzie zamontowanie dwóch warstw płyty MFP P5 o grubości 10 mm każda ?

Odpowiedź:

W specyfikacji do przetargu przyjęto ułożenie jednej warstwy płyty i taka ilość będzie wymagał Zamawiający, ze względu na dostosowanie nowego poziomu posadzki do istniejących posadzek w pomieszczeniach przylegających do hali oraz ze względu na możliwość

Zamawiający – Gmina Stopnica

Postępowanie o udzielenie zamówienia na „**Wykonanie nawierzchni syntetycznej w hali sportowej**”.

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Or.271.6.2019

otwierania/zamykania skrzydeł drzwi wejściowych na halę i różnicę poziomów posadzek do 20 mm ze względu na dostępność obiektu dla osób niepełnosprawnych.

4. Proszę o wyjaśnienie zapisu w SIWZ pkt. 3.1 dot. „ zamontowania w nowej posadzce/nawierzchni zdemontowanych wcześniej gniazd do osadzania elementów wyposażenia boisk „ Czy ten zapis dotyczy tulei np. do słupków do siatkówki, tenisa, badmintonu ? Jeśli tak to nie ma możliwości demontażu starych tulei gdyż osadzone są w podłożu betonowym a ponadto nie ma możliwości montażu nowych tulei do nowych słupków w miejscu starych, ponieważ nie można rozwiercić starych tulei ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawę 4 kpl nowych tulei oraz dekli (odp w pkt. 1)

5. Czy inwestor wymagać będzie dostarczenia osobnych słupków do siatkówki do tenisa i do badmintonu ? Obecne słupki do siatkówki można stosować także do tenisa czy do badmintonu, ponieważ posiadają swobodną regulację wysokości siatki.

Odpowiedź:

Patrz odp. 1. Ponadto w ramach zamówienia należy dostarczyć osłony amortyzujące na słupki.

6. Proszę o podanie wymiarów Hali sportowej oraz podanie czy wykonawca zobowiązany będzie do montażu listew progowych jeśli tak to proszę podać ilość drzwi wejściowych oraz ich szerokość ?

Odpowiedź:

Wymiary hali 36,38 x 21,60 m, otwory drzwiowe 3 szt - 2,0 m

Zamawiający wymaga, aby oferent przed przystąpieniem do układania nowej nawierzchni przedłożył koncepcję uwzględniającą kolory linii oraz nawierzchni boiska. W ramach zamówienia należy również przewidzieć montaż 12 szt. mocowań talerzykowych do bramek do piłki ręcznej.

Wyjaśnienia niniejsze stają się nieodłączną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższej zmiany treści SIWZ w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, wobec tego dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Ryszard Zych

Zamawiający – Gmina Stopnica